

Zastępca Prezydenta  
Miasta Poznania

**Pan  
Grzegorz Ganowicz  
Przewodniczący Rady Miasta  
Poznania**

Znak sprawy: Or-II.0006.35.2016  
Lotus: 230916-3811

URZĄD MIASTA POZNANIA BIURO RADY MIASTA SEKRETARIAT		
WPLYNĘŁ DNIA	23 WRZ. 2016	WPLYNĘŁ DNIA
L. dz. - 3811		
znak spr.		

Poznań, 23 września 2016 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

w związku z pismem Pana Przewodniczącego z dnia 1 września 2016 r. przekazującym przygotowany przez Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość projekt uchwały Rady Miasta Poznania (PU nr 623/16) w sprawie zmiany nazwy części ulicy Silniki na aleję generała Andrzeja Błasika, który został przekazany mi przez Prezydenta Miasta Poznania w celu wyrażenia opinii w sprawie, uprzejmie informuję, że w związku z powyższym wystąpiłem o opinię prawną oraz merytoryczną.

Projekt uchwały pod względem redakcyjnym i prawnym został zaopiniowany przez radcę prawnego Urzędu Miasta Poznania pana Jarosława Jaroszewskiego, który nie wniósł zastrzeżeń.

Informuję, iż złożony przez Klub Radnych PIS projekt uchwały Rady w sprawie zmiany nazwy części ulicy Silniki na aleję generała Andrzeja Błasika, jest tożsamy w swym brzmieniu ze złożonym w Biurze Rady Miasta przez Prezydenta Miasta Poznania w marcu 2016 r. i następnie wycofanym z dalszego procedowania projektem uchwały zarejestrowanym pod numerem PU 416/16. Projekt ówczesny posiadał negatywną opinię Rady Osiedla Głuszyna.

W uzasadnieniu do projektu uchwały złożonego przez Klub Radnych PiS (PU nr 623/16) znalazło się stwierdzenie, iż został on negatywnie zaopiniowany przez Radę Osiedla Głuszyna. Wątpliwości powstają zatem, czy jest to powielony zapis o wrażeniu opinii przez Radę Osiedla w sprawie projektu uchwały Nr PU 412/16 przygotowanego przez ZGiKM GEOPOZ, czy też informacja ta odnosi się do będącego przedmiotem niniejszego pisma projektu uchwały, PU 623/16.

W przypadku braku opinii Rady Osiedla do PU 623/16 zasadnym wydaje się uzyskanie takiej opinii.

Ponadto informuję, że proponowana zmiana nazwy części ulicy Silniki na aleję generała Andrzeja Błasika dotyczy odcinka ulicy Silniki, który nie obsługuje komunikacyjnie innych nieruchomości niż 31 Bazę Lotnictwa Taktycznego. Przy tym odcinku ulicy nie ma numerów porządkowych, z którymi wiązałyby się meldunki i działalność gospodarcza, oznacza to, że uchwała nie spowoduje utrudnień dla mieszkańców związanych ze zmianą dokumentów i koniecznością ponoszenia kosztów tej zmiany.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA PUZZANIA  
Maciej Wudarski